平成 22 年 7 月 16 日

各   位

会 社 名  株 式 会 社  モ ン テ カ ル ロ

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  森 田  映 一

（コード番号 ７５６９）

問 合 せ 先  経 営 企 画 室 室 長  西 田  啓 一

電 話 番 号 （ ０ ８ ２ ） － ５ ０ １ － ２ ０ ７ ７

当社第１回 B 種優先株式の転換価額の修正に関するお知らせ

下記のとおり、当社第１回 B 種優先株式の転換価額を修正することになりましたので、

お知らせいたします。

記

１．転換価額の修正

     （銘柄名）     （修正後転換価額）   （現行転換価額）

   当社第１回 B種優先株式    58.5 円        60.5 円

２．適用日

平成 22 年 7 月 20 日（火）以降

３．修正事由

当該優先株式の転換価額修正条項の適用による。

以  上